
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

« ^ 2022 р. м. Луцьк №

Про склад апеляційних комісій

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15.10.2015 року та Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 2022 
році, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 27 квітня 2022 
року № 392 (зі змінами, внесеними наказом МОН України від 02 травня 2022 року № 
400) та зареєстрованих у Міністерстві юстиції України від 03 травня 2022 року 
№ 487/3782

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад апеляційних комісій для розгляду апеляційних заяв 
вступників:

Громик Юрій Васильович, кандидат філологічних наук, професор, 
проректор з навчальної роботи та рекрутації -  голова апеляційної комісії.

а) при вступі на навчання для здобуття ступеня бакалавра, магістра:
№
з/
п

Ф акультет/
інститут

В ступне випробування Ч лени ком ісії

1 У сі факультети/ 
інститути

Конкурсний предмет 
національного 

мультипредметного тесту 
У країнська мова

М аланій  О лена О лександрівна -
кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри української літератури 
Т еребус О ксана Л еонідівна -  кандидат 
філологічних наук, доцент кафедри 
соціальних комунікацій

2 У сі ф акультети/ 
інститути

Конкурсний предмет 
національного 

мультипредметного тесту 
М атем атика

Г ем барська С вітлана Борисівна -
кандидат фізико-математичних наук, 
доцент кафедри теорії функцій . та 
методики навчання математики 
М екуш  О ксана Г ригорівна -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент 
кафедри математичного аналізу та 
статистики
Х ом як М арія Я р о с л а в ів н а - кандидат 
фізико-математичних наук, доцент 
кафедри загальної математики та 
методики навчання інформатики



№
з/
п

Ф акультет/
інститут В ступне випробування Ч лени ком ісії

3 Усі ф акультети/ 
інститути

Конкурсний предмет 
національного 

мультипредметного тесту 
Історія  У країни

К учерепа М икола М ихайлович -
кандидат історичних наук, професор, 
професор кафедри історії України та 
археології
М алеончук Галина О лександрівна -
кандидат історичних наук, доцент 
кафедри історії України та археології 
П риш ляк В олодим ир В асильович — 
кандидат історичних наук, доцент, 
доцент кафедри історії України та 
археології

4
Ф акультет  
культури і 
мистецтв

Конкурсний предмет 
Т ворчий конкурс  

«М узичне м истецтво»

Зарицька А нна А ндріївна -  кандидат 
педагогічних наук, голова циклової 
комісії викладачів постановки голосу 
КЗВО «Луцький педагогічний коледж» 
Волинської обласної ради 
К ривицька Т етяна А нтонівна -  
кандидат мистецтвознавства, доцент 
кафедри музично-практичної та 
виконавської підготовки 
М рочко В іктор М иколайович -  
Заслужений артист України, доцент 
КЗВО «Луцький педагогічний коледж» 
Волинської обласної ради

Конкурсний предмет 
Т ворчий конкурс  

«О бразотворче мистецтво, 
дек орати вне м истецтво, 

реставрація»

Г алькун Т етяна Д м итрівна -  народний 
художник України, пофесор кафедри 
образотворчого мистецтва 
Л елик  Я рослав Р о м а н о в и ч - кандидат 
технічних наук, доцент, доцент кафедри 
архітектури та дизайну Луцького 
національного технічного університету 
Л есик-Б ондарук  О ксана  
О лександрівна -  кандидат архітектури, 
доцент, доцент кафедри образотворчого 
мистецтва

Конкурсний предмет 
Т ворчий конкурс  

«Х ореограф ія»

К індер К арина Рудольф івна -  кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри 
хореографії
К равчук  С ергій М иколайович -
директор Палацу учнівської молоді міста 
Луцька
Л опанов В ячеслав Ю рійович -
викладач Волинського фахового коледжу 
культури і мистецтв імені І. 
Стравінського



№
з/
п

Ф акультет/
інститут

В ступне випробування Ч лени ком ісії

5
Ф акультет

ф ізичної
к ул ь тури ,сп орту  

та здоров’я

Конкурсний предмет 
Т ворчий КОНКУРС 

«Загальна фізична  
підготовка»

К улаков О лександр В олодим ирович -
директор Волинського обласного центу 
фізичного здоров’я населення «Спорт для 
всіх»
М ам отю к О лександр М иколайович -
вчитель фізичної культури комунального 
закладу «Луцький навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 22 ліцей Луцької міської 
ради»

6 Г еографічний  
ф акультет Ф аховий іспит

Є рко Ірина В олодим ирівна -  кандидат 
географічних наук, доцент кафедри 
туризму та готельного господарства 
К арпю к Зоя К остянтинівна - кандидат 
географічних наук, доцент кафедри 
фізичної географії
П оруч инська Ірина В олодим ирівна -
кандидат географічних наук, доцент 
кафедри економічної та соціальної 
географії
Радзій  В олодим ир Ф еоф ілович -
кандидат географічних наук, доцент, 
доцент кафедри геодезії, 
землевпорядкування та кадастру

7
Ф акультет б іології 

та лісового  
господарства

Ф аховий іспит

А брам чук  О льга М иколаївна -
кандидат біологічних наук, доцент 
кафедри фізіології людини і тварин 
Г етьм анчук  А натолій  Іванович -  
кандидат сільськогосподарських наук, 
доцент кафедри лісового і садово- 
паркового господарства 
К оцун Л ариса О лександрівна -  
кандидат біологічних наук, доцент 
кафедри ботаніки і методики викладання 
природничих наук

8
Ф акультет
інозем ної
філології

Ф аховий іспит

У щ ина В алентина А нтонівна -  доктор 
філологічних наук, професор кафедри 
англійської філології 
Застровська Зоя О лександрівна -
кандидат філологічних наук, професор 
кафедри німецької філології



№
з/
п

Ф акультет/
інститут В ступне випробування Ч лени ком ісії

9

Ф акультет  
інф орм аційних  

технологій  і 
математики

Ф аховий іспит

Г ем барська С вітлана Борисівна -
кандидат фізико-математичних наук, 
доцент кафедри теорії функцій та 
методики навчання математики 
М екуш  О ксана Г ригорівна -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент 
кафедри математичного аналізу та 
статистики
Х ом як М арія Я рославівна -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент 
кафедри загальної математики та 
методики навчання інформатики

10
Ф акультет  

економіки та  
управління

Ф аховий іспит

П авлова О лена М иколаївна -  доктор 
економічних наук, професор, професор 
кафедри економіки та 
природокористування 
П авлов К остянтин  В олодим ирович -  
доктор економічних наук, професор, 
професор кафедри підприємництва і 
маркетинг
С адовська Ірина Борисівна -  доктор 
економічних наук, професор, професор 
кафедри обліку і оподаткування 
С тащ ук О лена В олодим ирівна -  доктор 
економічних наук, професор, професор 
кафедри фінансів
Ч ерчик Л ариса М иколаївна -  доктор 
економічних наук, професор, професор 
кафедри менеджменту та 
адміністрування

11
Н авчально- 

науковий фізико- 
технологічний  

інститут

Ф аховий іспит

К обель Г ригорій  П етрович -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент 
кафедри експериментальної фізики, 
інформаційних та освітніх технологій 
Ф едосов С ергій  А натолійович -  доктор 
фізико-математичних наук, професор 
кафедри теоретичної та комп’ютерної 
фізики імені А.В.Свідзинського 
Ш аварова Ганна П етрівна -  кандидат 
фізико-математичних наук, доцент 
кафедри експериментальної фізики, 
інформаційних та освітніх технологій •



№
з/
п

Ф акультет/
інститут В ступне випробування Ч лени ком ісії

12
Ф акультет історії, 

політології та  
національної 

безпеки

Ф аховий іспит

Б ондаренко Геннадій  В асильович -
кандидат історичних наук, професор 
кафедри музеєзнавства, памяткознавства 
та інформаційно-аналітичної діяльності 
Б орейко Ю рій  Григорович -  доктор 
філософських наук, професор кафедри 
політології та публічного управління 
Б усленко В асиль В олодим ирович -  
доктор політичних наук, доцент кафедри 
політології та публічного управління 
Ш ульга С вітлана А натоліївна -  доктор 
історичних наук, професор кафедри 
всесвітньої історії

13
Ф акультет

міжнародних
відносин

Ф аховий іспит

К арпчук  Н аталія  П етрівна -  доктор 
політичних наук, професор, завідувач 
кафедри міжнародних комунікацій та 
політичного аналізу
К оцан  Н аталія  Н есторівна -  доктор 
географічних наук, професор кафедри 
міжнародних відносин і регіональних 
студій
К улик С ергій  М ихайлович -  кандидат 
політичних наук, доцент кафедри 
міжнародних відносин та регіональних 
студій
Л аж нік  В олодим ир Й осипович -
кандидат географічних наук, професор 
кафедри міжнародних відносин і 
регіональних студій

14
Ф акультет  

педагогічної 
освіти та  

соціальної роботи

Ф аховий іспит

А лендарь Н адія Іванівна -  кандидат 
педаогічних наук, доцент кафедри 
загальної педагогіки та дошкільної освіти 
Г ончарук  О льга В алеріївна -  кандидат 
педаогічних наук, доцент кафедри теорії і 
методики початкової освіти

15 Ф акультет
психології Ф аховий іспит

Г ош овський  Я рослав О лександрович -
доктор психологічних наук, професор, 
завідувач кафедри педагогічної та вікової 
психології
Ж уравльова О лена В ікторівна -  доктор 
психологічних наук, доцент, завідувач 
кафедри загальної та клінічної психології 
М уш кевич М ирослава Іванівна -  
доктор психологічних наук, доцент, 
професор кафедри практичної психології 
та психодіагностики



№
з/
п

Ф акультет/
інститут

В ступне випробування Ч лени ком ісії

16
Ф акультет  
культури і 
мистецтв

Ф аховий іспит

В озняк  С ергій  С тепанович -  кандидат 
філософських наук, доцент кафедри 
культурології
Г алькун Т етяна Д м итрівна -  народний 
художник України, пофесор кафедри 
образотворчого мистецтва 
Є ф ім ова М арія П етрівна -  кандидат 
мистецтвознавства, старший викладач 
кафедри дизайну
Зарицька А нна А ндріївна -  кандидат 
педагогічних наук, голова циклової 
комісії викладачів постановки голосу 
КЗВО «Луцький педагогічний коледж» 
Волинської обласної ради 
К індер К арина Рудольф івна -  кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри 
хореографії
К равчук  С ергій  М иколайович -
директор Палацу учнівської молоді міста 
Луцька
К ривицька Т етяна А нтонівна -
кандидат мистецтвознавства, доцент 
кафедри музично-практичної та 
виконавської підготовки 
Л елик  Я рослав Ром анович -  кандидат 
технічних наук, доцент, доцент кафедри 
архітектури та дизайну Луцького 
національного технічного університету 
Л есик-Б ондарук  О ксана  
О лександрівна -  кандидат архітектури, 
доцент, доцент кафедри образотворчого 
мистецтва
Л опанов В ячеслав Ю рійович -
викладач Волинського фахового коледжу 
культури і мистецтв імені І. 
Стравінського
М рочко В іктор М иколайович -
Заслужений артист України, доцент 
КЗВО «Луцький педагогічний коледж» 
Волинської обласної ради 
П ригода Т ам іла М и к ол а їв н а-  
кандидат філософських наук, доцент 
кафедри культурології 
Ч угай Б огдана Русланівна -  асистент 
кафедри дизайну



№
з/
п

Ф акультет/
інститут

В ступне випробування Ч лени ком ісії

17
Ф акультет

ф ізичної
к ул ь тури ,сп орту  

та здоров’я

Ф аховий іспит '

К улаков О лександр В ол оди м и р ов и ч -
директор Волинського обласного центу 
фізичного здоров’я населення «Спорт для 
всіх»
М ам отю к О лександр М иколайович -
вчитель фізичної культури комунального 
закладу «Луцький навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів № 22 ліцей Луцької міської 
ради»

18 М едичний
ф акультет

Ф аховий іспит

Г рейда Н аталія  Б огданівна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
фізичної терапії та ерготерапії 
У льяницька Н аталія Я рославівна -  
кандидат біологічних наук, доцент 
кафедри фізтичної терарпії та ерготерапії

19
Ф акультет  
ф ілології та  

ж урналістики
Ф аховий іспит

Л ок айч ук  С вітлана М ихайлівна -
кандидат філологічних наук, доцент, 
доцент кафедри історії та культури 
української мови
Р ом анов С ергій  М иколайович -  доктор 
філологічних наук, завідувач кафедри 
теорії літератури та зарубіжної 
літератури

20
Ф акультет хім ії, 

екології та  
ф арм ації

Ф аховий іспит

С авчук Л ю дм ила А натоліївна -
кандидат біологічних наук, доцент 
кафедри екології та охорони 
навколишнього середовища 
С ливка Н аталія  Ю ріївна -  кандидат 
хімічних наук, доцент, завідувач кафедри 
органічної хімії та фармації

21 Ю ридичний
ф акультет

Індивідуальна усна співбесіда з 
права

К равчук  В олодим ир М иколайович -
доктор юридичних наук, доцент, 
професор кафедри конституційного, 
адміністративного та міжнародного права 
Щ ирба М ар ’яна Ю ріївна -  кандидат 
юридичних наук, доцент кафедри теорії 
та історії держави і права

22 У сі факультети/ 
інститути

Індивідуальна усна співбесіда з 
іноземних мов

В асиленко О льга В ікторівна __ -
кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри практики англійської мови 
Л авриненко О лександр Л еонідович -  
кандидат психологічних наук, доцент 
кафедри - природничо-математичних 
спеціальностей
Х ірочинська О льга Іванівна -  старший 
викладач кафедри романської філології



№
з/
п

Ф акультет/
інститут В ступне випробування Ч лени ком ісії

23 Іноземці та особи 
без громадянства Всі спеціальності

Засєкіна Л ариса В олодим ирівна -
доктор психологічних наук, професор, 
проректор з науково-педагогічної роботи 
та міжнародної співпраці

24
Навчально- 

науковий інститут 
неперервної освіти

Всі спеціальності
С ур’як М икола В олодим ирович -
кандидат філологічних наук, доцент, 
в. о. завідувача підготовчого відділення

б) при вступі на навчання для здобуття ступеня доктора філософії (РЬР):

С пеціальність О світньо-наукові програм и, С клад

1 011 Освітні, 
педагогічні науки Освітні, педагогічні науки

Ч ернета С вітлана Ю ріївна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент, завідувач 
кафедри соціальної роботи та педагогіки 
вищої школи
Л якіш ева А нна В олодим ирівна -
доктор педагогічних наук, професор 
кафедри соціальної роботи та педагогіки 
вищої школи
М артиню к Т етяна А натоліївна -
доктор педагогічних наук, професор 
кафедри соціальної роботи та педагогіки 
вищої школи

2 014 Середня освіта Теорія та методика навчання 
фізичної культури

Індика С вітлана Я рославівна -
кандидат наук з фізичного виховання та 
спорту, доцент, завідувач кафедри 
фітнесу та цикічних видів спорту 
Ром аню к В іктор П етрович -  кандидат 
наук з фізичного виховання та спорту, 
доцент кафедри фітнесу та цикічних 
видів спорту

3 017 Фізична 
культура і спорт

Фізична активність різних груп 
населення

М удрик Ж анна С таніславівна -
кандидат наук з фізичного виховання та 
спорту, доцент кафедри теорії спорту та 
фізичної культури
П антік  В асиль В асильович -  кандидат 
наук із фізичного виховання та спорту, 
доцент

4 034 Культурологія Культурологія

В озняк С ергій  С т е п а н о в и ч - кандидат 
філософських наук, доцент кафедри 
культурології
П ригода Т ам іла М и к ол а їв н а-
кандидат філософських наук, доцент 
кафедри культурології 
М осквич О льга Д м итрівна -  кандидат 
філософських* наук, доцент кафедри 
культурології

5 035 Філологія Поліпарадигмальність 
іншомовних дискурсів

Б ондарук Л ю дм ила В асилівна -  доктор 
філологічних наук, доцент кафедри 
романської філології



Л исецька Н аталія  Григорівна -
кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри німецької філології 
К рисанова Т етяна А натоліївна -  
доктор філологічних наук, професор 
кафедри практики англійської мови 
К алиновська Ірина М иколаївна -  
кандидат філологічних наук, доцент 
кафедри практики англійської мови

6
035 Філологія Мова, література і фольклор 

пограниччя

Л евчук  Т ереза П етрівна -  доктор 
філологічних наук, доцент, професор 
кафедри теорії літератури та зарубіжної 
літератури
Голою х Л ариса В асилівна -  кандидат 
філологічних наук, доцент кафедри 
історії та культури української мови

7 051 Економіка Економіка сталого розвитку

К орнелю к О льга А нтонівна -  кандидат 
економічних наук, доцент кафедри 
міжнародних економічних відносин та 
управління проектами 
С короход Ірина С вятославівна -  
кандидат економічних наук, доцент 
кафедри міжнародних економічних 
відносин та управління проектами

8 053 Психологія Психологія особистості: генеза, 
здоров’я, безпека

Г ош овський  Я рослав О лександрович -
доктор психологічних наук, професор, 
завідувач кафедри педагогічної та вікової 
психології
Засєкіна Л ариса В олодим ирівна -
доктор психологічних наук, професор, 
проректор з науково-педагогічної роботи 
та міжнародної співпраці 
Ж уравльова О лена В ікторівна -  доктор 
психологічних наук, доцент, завідувач 
кафедри загальної та клінічної психології

9 102 Хімія

Синтез та дослідження 
властивостей неорганічних та 

органічних речовин

Гулай Л ю бом ир Д м и т р о в и ч - доктор 
хімічних наук, професор, завідувач 
кафедри екології та охорони 
навколишнього середовища 
К орм ош  Ж олт О лександрович -  
кандидат хімічних наук, професор 
кафедри хімії та технологій 
С алієва Л еся М и к о л а їв н а - кандидат 
хімічних наук, старший викладач 
кафедри органічної хімії та фармації

10 103 Науки про 
Землю Науки про Землю

К арпю к Зоя К остянтинівна -  кандидат 
географічних наук, доцент кафедри 
фізичної географії
П авловська * Т етяна С ер г іїв н а -
кандидат географічних наук, доцент 
кафедри фізичної географії



11

014 Середня освіта Сучасні освітні технології у 
процесі навчання фізика

Ш игорін  П авло П а в л о в и ч - кандидат 
фізико-математичних наук, доцент 
кафедри теоретичної та комп’ютерної 
фізики імені А . В. Свідзинського 
М уляр В адим  П етрович -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
експериментальної фізики, 
інформаційних та освітніх технологій

104 Фізика та 
астрономія

Теоретична та 
експериментальна фізика 
конденсованих середовищ

12
193 Геодезія та 

землеустрій
Г еопросторове моделювання, 

моніторинг земель та 
управління територіями

Радзій  В олодим ир Ф еоф ілович -
кандидат географічних наук, доцент 
кафедри геодезії, землевпорядкування та 
кадастру

13

291 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 

комунікації та 
регіональні студії

Міжнародні відносини 
та стратегічні комунікації 

України та ЄС

Т ихом ирова Є вгенія Борисівна -
доктор політичних наук, професор 
кафедри міжнародних комунікацій та 
політичного аналізу
К улик С ергій  М ихайлович -  кандидат 
політичних наук, доцент кафедри 
міжнародних відносин і регіональних 
студій
Ром аню к Н аталія  Іванівна -  кандидат 
географічних наук, доцент кафедри 
міжнародних відносин і регіональних 
студій

14

227 Фізична 
терапія, ерготерапія

Фізична терапія С ітовський А ндрій  М иколайович -
кандидат наук з фізичного виховання і 
спорту, доцент кафедри фізичної терапії 
та ерготерапії
Г рейда Н аталія  Богданівна -  кандидат 
педагогічних наук, доцент кафедри 
фізичної терапії та ерготерапії

15

113 Прикладна 
математика

Прикладна математика К альчук  Інна В олодим ирівна -
кандидат фізико-математичних наук, 
доцент кафедри теорії функцій та 
методики навчання математики 
Т овкач Ром ан В ол оди м и р ов и ч -  
кандидат фізико-математичних наук, 
доцент кафедри теорії функцій та 
методики навчання математики

111 Математика Наближення класів 
періодичних функцій

16

091 Біологія Біологія організмі та 
надорганізмових систем

В олгін  С ергій  О лександрович -  доктор 
біологічних наук, професор кафедри 
ботаніки і методики викладання 
природничих наук
С ухом лін  К атерина Борисівна -  доктор 
біологічних наук, професор кафедри 
зоології

17

051 Економіка Економіка галузевих ринків Т оцька О леся Л еонтіївна -  доктор 
економічних наук, доцент, професор 
кафедри фінансів

071 Облік і 
оподаткування

Облік і аудит



072 Фінанси, 
банківська справа 

та страхування
Фінанси і кредит С ур ’як А лла В олодим ирівна -  кандидат 

економічних наук, доцент кафедри 
економіки та природокористування

073 Менеджмент
Менеджмент організацій та 

видів діяльності

076
Підприємництво, 

торгівля та біржова 
діяльність

Економіка та управління 
підприємствами

18

032 Історія та 
археологія

Історія та археологія К рам ар Ю рій В ікторович -  доктор 
історичних наук, професор кафедри 
всесвітньої історії
К учерепа М икола М ихайлович -
кандидат історичних наук, професор 
кафедри історії України та археології 
П ахолок  В асиль В асильович -
кандидат політичних наук, доцент 
кафедри політології та публічного 
управління
О пейда Л ю дм ила М иколаївна -
кандидат філософських наук, доцент 
кафедри політології та публічного 
управління

052 Політологія
Інституційні зміни процесів 

демократичної трансформації в 
Україні

031 Релігієзавство Теоретичне релігієзнавство, 
релігійні інститути та процеси

033 Філософія Соціально-філософська
антропологія

§ 2
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

приймальної комісії Олега Дикого.

Анатолій ЦЬОСЬ

Олег Дикий 0990000804


